. בכתובת: חלמית .., עד יום
22/6/2016 שעה 14:00. בכפוף לכך שישהה שם בפיקוח מי מהערבים.

4. למרות האמור בסעיף 3 לעיל, יוכל העורר לצאת ולחגוג את בר המצווה של בנו מחר בין השעות
15:00 ועד חצות, בכפוף לכך שיהיה מלווה בכל מהלך הבר מצווה בליווי שלושת הערבים.

ניתנה והודעה היום י"ג סיוון תשע"ו, 19/06/2016 במעמד הנוכחים.

זהבה בוסתן , שופטת

הוקלדעלידיחוה טטרו